
ZARZĄDZENIE NR 265/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 32/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 

z obiektów użyteczności publicznej 
znajdujących się na Cmentarzu Komunalnym w Bolesławcu przy ul. 

Śluzowej 10 
oraz ustalenia cennika usług świadczonych przez Zarządcę Cmentarza 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 2 ust. ustawy 
z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 576) oraz § 1 uchwały Nr XVII/218/16 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
27 stycznia 2016 r. w sprawie powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r.  poz. 850) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 32/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów 
użyteczności publicznej znajdujących się na Cmentarzu Komunalnym 
w Bolesławcu przy ul. Śluzowej 10 oraz ustalenia cennika usług świadczonych 
przez Zarządcę Cmentarza zmienionego zarządzeniem nr 344/2019 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 13 listopada 2019 r., wprowadzam następujące 
zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłaty (brutto) za korzystanie z obiektów użyteczności 
publicznej znajdujących się na Cmentarzu Komunalnym przy ul. 
Śluzowej w Bolesławcu, w tym za:  

1) udostępnienie kaplicy na ceremonię pogrzebową – 350 zł; 

2) wjazd na cmentarz, w tym za: 

a) karawan – 77 zł, 

b) samochód dostawczy – 85 zł, 

c) samochód dostawczy, ryczałt tygodniowy – 255 zł, 

d) sprzęt specjalistyczny (np. koparka, samochód ciężarowy) – 130 zł, 

e) samochód osobowy – wjazd na miejsce postojowe zlokalizowane na 
terenie cmentarza: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0E5D8F-A57F-428C-AAE0-1FCBF33E2118. Podpisany Strona 1



- 15 minut – bezpłatnie, 

- pierwsza godzina – 3 zł, 

- każda kolejna godzina – 5 zł, 

- opłata za brak biletu (w przypadku zagubienia biletu wydanego na 
wjeździe przez bileterkę systemu parkingowego opłata za wydruk 
biletu w kasie) – 10 zł; 

3) opłata za kartę wjazdową dla firm świadczących usługi pogrzebowe 
i kamieniarskie – 20 zł; 

4) korzystanie z terenu i infrastruktury cmentarza na 20 lat – 200 zł; 

5) opłata za korzystanie z pomieszczenia WC – 5 zł.”; 

2) w ust. 2 uchyla się pkt 12. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Bolesławiec ul. Rynek 41, Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu ul. Dolne Młyny 23 oraz Cmentarza Komunalnego w Bolesławcu ul. 
Śluzowa 10. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta  
 

Robert  Rzepnicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0E5D8F-A57F-428C-AAE0-1FCBF33E2118. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rada Miasta Bolesławiec uchwałą nr XVII/2018/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r. 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 850) powierzyła Prezydentowi 
Miasta Bolesławiec uprawnienia dotyczące sposobu i wysokości ustalenia cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu 
terytorialnego. 

Zarządzenie wprowadza zmiany w zakresie opłat za udostępnienie kaplicy, 
wjazd na cmentarz czy korzystanie z infrastruktury cmentarnej. 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta  

  

Robert  Rzepnicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0E5D8F-A57F-428C-AAE0-1FCBF33E2118. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 265/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2 lit. e
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2 lit. e
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 2 lit. e


	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


